ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

	от
	«
	18
	»
	июля
	2014 г.

	№
	116.1

	О проведении аттестации муниципальных служащих Арского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 17.01.2008 №5-ЗРТ                      «О муниципальной службе в Республике Татарстан» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 20.08.2014 по 05.09.2014 аттестацию муниципальных служащих Арского муниципального района.

2. Проведение аттестации возложить на аттестационную комиссию по проведению аттестации муниципальных служащих Арского муниципального района, приему квалификационных экзаменов для присвоения классных чинов, определению стажа работы и исчислению выслуги лет на муниципальной службе в составе, утвержденном постановлением главы Арского муниципального района от 13.05.2013 №56 (далее – аттестационная комиссия).

3. Аттестационной комиссии:

3.1. Составить и представить для утверждения график проведения аттестации и списки муниципальных служащих, подлежащих аттестации.

3.2. Довести до сведения каждого аттестуемого муниципального служащего информацию о дне аттестации за 30 дней до ее проведения.

4. Непосредственным руководителям муниципальных служащих подготовить и представить в аттестационную комиссию за 15 дней до начала работы отзыв об исполнении муниципальным служащим, подлежащим аттестации, должностных обязанностей за аттестуемый период.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Арского муниципального района Осину Л.М.
Глава муниципального района

А.А.Назиров